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Hochtemp. Langzeit-Achsenfett

KP 2 N - 30 DIN 51502

DIN ISO 2176
-1 275 – 290 DIN ISO 2137

2 DIN 51818

220 mm²/s DIN 51562

1.025 hPa DIN 51805

Hochtemperatur-Langzeit-Achsenfett

   
 

   

 
  
  

400 g

 
 

  5 kg

15 kg

25 kg

50 kg

Vysokozátěžová lithiová vazelína s teplotní
odolností do 150°C

     
         

       
       

      
  
      

Vlastnosti a výhody

      
    
      

      
     

    
     

■ Vysokovýkonné mazivo s mimořádně silnou 
    adhezí a ochranou proti opotřebení při 
    extrémních zatíženích
■ Mazivo obsahující lithiové mýdlo, odolné 
    proti tření, vodě, korozi a oxidaci

      
    

      

     
    
      

■ Zajišťuje velmi vysokou ochranu proti opotřebení 
■ Mimořádně citlivé na tlak
■ Teplotní rozsah od -30°C do +150°C

Kat. šíslo Balení Objem Počet ks v balení
   Kartuš pro mazací lis

Kbelík
Kbelík
Kbelík
Kbelík

24 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

Tecnické informace DIN

Modrá

Lithiové mýdlo
Provozní teplota

Barva
Zmídelnění

Označení

– 30°C až +150° C

 Bod odkapávání > 220°C

Penetrační průchodnost při 10 mm
Konzistence / Třída NLGI
Základní olej Minerální olej

     
Průtokový tlak při -30°C
Viskozita základního oleje při 40°C

     +420 228 881 418 / www.iwetec.cz

940000-400

940000-005

940000-015

940000-025

940000-050


